

# Faktura - daňový doklad

**techem**

Techem, spol. s r. o.  
 Počernická 272/96  
 108 00 Praha 10 - Malešice  
 DIČ: CZ49684370  
 IČ: 49684370

číslo faktury      variabilní symbol

**27101576      27101576**

**Oběratel**

Číslo zákazníka.      601985

Statutární město Ostrava

Město náměstí 1803/8

Moravská

CZ00845451

IČ: 00845451

**Doručovací adresa**

Statutární město Ostrava-městský obvod Nová Bělá

Mitovická 100/342

724 00 Ostrava - Nová Bělá

prodejní objednávky

305763

platby

Bankovní převod

Číslo akce

018/26/478

Datum vystavení

09.12.2025

Datum splatnosti

23.12.2025

Datum uskutečněního

09.12.2025

Číslo dodacího listu

263018

| Název                                                              |                                        | MJ | Množství | DPH %      | Cena za MJ | Bez DPH    | Celkem DPH | S DPH     |
|--------------------------------------------------------------------|----------------------------------------|----|----------|------------|------------|------------|------------|-----------|
| fakturuje Vám na základě objednávky č. 018/26/478 - DPS Krmelinská |                                        |    |          | 0          | 0,00       | 0,00       |            |           |
| 305, Ostrava-Nová Bělá - za dodávku a montáž                       |                                        |    |          |            |            |            |            |           |
| 742                                                                | ITN radio 4                            | ks | 37,00    | 0          | 388,00     | 14 356,00  |            | 14 356,00 |
| 140                                                                | ITN zadní destička A                   | ks | 37,00    | 0          | 30,00      | 1 110,00   |            | 1 110,00  |
| 620                                                                | ITN Te přivařovací kolík 3x12          | ks | 74,00    | 0          | 0,00       | 0,00       |            |           |
| 720                                                                | ITN Te matice M3, dlouhá               | ks | 74,00    | 0          | 0,00       | 0,00       |            |           |
| 22217                                                              | Montáž ITN radio 4                     | -  | 19,00    | 0          | 90,00      | 1 710,00   |            | 1 710,00  |
| 22269                                                              | Montáž ITN radio 4                     | -  | 18,00    | 0          | 90,00      | 1 620,00   |            | 1 620,00  |
| 10                                                                 | AP radio 4 Q3 2,5 30°C 110mm G3/4B MID | ks | 26,00    | 0          | 750,00     | 19 500,00  |            | 19 500,00 |
| 510                                                                | AP radio 4 Q3 2,5 90°C 110mm G3/4B MID | ks | 24,00    | 0          | 750,00     | 18 000,00  |            | 18 000,00 |
| 1078                                                               | Plomba PL 95/12W logo Techem - modrá   | ks | 26,00    | 0          | 6,00       | 156,00     |            | 156,00    |
| 19                                                                 | Plomba PL 95/12W logo Techem - červená | ks | 24,00    | 0          | 6,00       | 144,00     |            | 144,00    |
| 980                                                                | Ochr.pouzdro DN15 - transp. barva, BSB | ks | 50,00    | 0          | 6,00       | 300,00     |            | 300,00    |
| 027                                                                | Zpětná klapka DN15 1/2" - vkládací     | ks | 24,00    | 0          | 50,00      | 1 200,00   |            | 1 200,00  |
| 030119                                                             | Výměna vodoměru                        | ks | 50,00    | 0          | 250,00     | 12 500,00  |            | 12 500,00 |
| 50001                                                              | Příspěvek na recyklaci elektrozařízení | ks | 87,00    | 0          | 0,60       | 52,20      |            | 52,20     |
| 990014                                                             | Daň odvede zákazník.                   | -  | 1,00     | 0          | 0,00       | 0,00       |            |           |
|                                                                    | DPH 12%                                |    |          |            | 0,00       | 0,00       |            |           |
|                                                                    | CZ-CPA 43.22.11 a 43.22.12             |    |          | 0          | 0,00       | 0,00       |            |           |
|                                                                    |                                        |    |          | Základ DPH | DPH %      | DPH částka | Včetně DPH |           |
|                                                                    |                                        |    |          | 0,00       | 0%         | 0,00       | 0,00       |           |
| Cena celkem bez DPH                                                |                                        |    |          | 0,00       | 12%        | 0,00       | 0,00       |           |
| 70 648,20 CZK                                                      |                                        |    |          | 0,00       | 21%        | 0,00       | 0,00       |           |

stavil:

Jan Dostál

tel. 596617468

regionální centrum Morava - Sever

**Částka celkem**

**70 648,00 CZK**

12% 8444,76

79125,76

**Informace o produktech naleznete na [www.techem.cz](http://www.techem.cz)**

Techem, spol. s r. o., uzavřel smlouvu o zajištění plnění povinnosti zpětného odběru a využití odpadu z obalů podle zákona číslo 477/2001 Sb., o obalové dani a o změně některých zákonů (zákon o obalech) s autorizovanou obalovou společností EKO-KOM, a.s. (smlouva o sdruženém plnění).  
 Společnost registrována u kolektivních systémů REMA Systém, a.s.

76 11.11.2025 01:00:00

chem, spol. s r. o.

umická 272/66

00 Praha 10 - Malešice  
ská Republika

**techem**

## Nabídka

stávka:

TY-správa domů,s.r.o  
čujkovova 1739/36

30 Ostrava  
ská Republika

Číslo nabídky: : 10006291  
Datum nabídky: : 13.03.2025  
Platnost nabídky: : 30.06.2025

, den, děkujeme Vám za poptávku produktů a služeb naší společnosti. V případě dotazů nebo upřesnění k uvedené nabídce,  
aktujte obchodního zástupce, který nabídku připravil. Těšíme se na budoucí spolupráci. Děkujeme.

| číslo | popis                                                     | množství | jednotka | cena    | DPH | celkem bez DPH | celkem s DPH  |
|-------|-----------------------------------------------------------|----------|----------|---------|-----|----------------|---------------|
| 1742  | DPS Krmelínská 305 - vše radio                            |          |          |         |     |                |               |
| 1742  | ITN radio 4                                               | 37       | ks       | 388,000 | 12  | 14 356,00      | 16 078,72 CZK |
| 1742  | ITN zadní desička A                                       | 37       | KS       | 30,000  | 12  | 1 110,00       | 1 243,20 CZK  |
| 1742  | Montáž ITN                                                | 37       | -        | 90,000  | 12  | 3 330,00       | 3 729,60 CZK  |
| 1742  | AP radio 4 Q3 2.5 30°C 110mm G3/4B MID                    | 26       | ks       | 750,000 | 12  | 19 500,00      | 21 840,00 CZK |
| 1742  | AP radio 4 Q3 2.5 90°C 110mm G3/4B MID                    | 24       | ks       | 750,000 | 12  | 18 000,00      | 20 160,00 CZK |
| 1742  | Flomba PL 95/12W logo Techem - modrá                      | 26       | ks       | 6,000   | 12  | 156,00         | 174,72 CZK    |
| 1742  | Flomba PL 95 12W logo Techem - červená                    | 24       | ks       | 6,000   | 12  | 144,00         | 161,28 CZK    |
| 1742  | Flomba DN15 - transp. barva, BSB                          | 50       | ks       | 6,000   | 12  | 300,00         | 336,00 CZK    |
| 1742  | úplná tlapka DN15 1/2" Maddeo - obruba                    | 24       | ks       | 50,000  | 12  | 1 200,00       | 1 344,00 CZK  |
| 1742  | výměna vodoměru                                           | 50       | ks       | 250,000 | 12  | 12500,00       | 14000,00 CZK  |
| 1742  | výměna vodoměru                                           |          |          |         |     |                |               |
| 1742  | Příspěvek na recyklaci elektrozařízení                    | 87       | ks       | 0,600   | 12  | 52,20          | 58,46 CZK     |
|       | Záruka na nové vodoměry je 36měsíců                       |          |          |         |     |                |               |
|       | Záruka na montáž vodoměrů je 24měsíců                     |          |          |         |     |                |               |
|       | Záruka na nové ITN je 48měsíců                            |          |          |         |     |                |               |
|       | Záruka na montáž ITN je 48měsíců                          |          |          |         |     |                |               |
|       | cena odcitu a rozúčtování ITN radio                       |          |          |         |     |                |               |
|       | 4 vodoměrů AP radio 4 = 60,-Kč/ks/ročně (bez 21%DPH)      |          |          |         |     |                |               |
|       | IEEO                                                      |          |          |         |     |                |               |
|       | cena odcitu a předání odečtených dat ITN radio 4/vodoměru |          |          |         |     |                |               |
|       | AP radio 4 = 30,-Kč/ks/ročně (bez 21%DPH)                 |          |          |         |     |                |               |

| celkem bez DPH: | DPH | Částka DPH                | Včetně DPH           |
|-----------------|-----|---------------------------|----------------------|
| 70 648,20 CZK   | 12% | 8 477,78                  | 79 125,98            |
|                 | 21% | 0,00                      | 0,00                 |
|                 |     | <b>Celkem včetně DPH:</b> | <b>79 125,98 CZK</b> |

stavitel:

regionální centrum Morava - Sever

Dodací adresa:

CITY-správa domů,s.r.o  
čujkovova 1739/36

70030 Ostrava

## **804/61 Rada městského obvodu Nová Bělá**

### **1) projednala**

předložené cenové nabídky (CN) firem, které zaslala společnost CITY – správa domů s.r.o., na výměnu vodoměrů studené, teplé vody a měřičů tepla v DPS, Krmelínská 305, Ostrava-Nová Bělá

### **2) schválila**

CN firmy Techem, spol. s r.o., Počernická 272/96, 108 00 Praha 10 - Malešice variantu č. 1 – vše s dálkovým odečtem (SV, TUV, ITN), cena celkem vč. DPH 79 125,98 Kč

### **3) pověřuje**

společnost CITY – správa domů s.r.o. vystavením a zasláním objednávky výše uvedené firmě a realizací do 5.12.2025 (dle mandátní smlouvy)